Ano 7 – nº 119/2015 Data de Disponibilização: quinta-feira, 5 de março

10 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: sexta-feira, 6 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Processo: nº 2015-007274
Favorecido: JOAQUIM JOSÉ DE BARROS
Cargo/Função: REQUISITADO
Destino: Campos dos Goytacazes – Campos dos Goytacazes e Cambuci – Campos dos Goytacazes e Cambuci
Objetivo da Viagem: Atendimento à solicitação de transporte.
Período: 05/01/2015 a 06/01/2015 - 07/01/2015 a 08/01/2015 – 09/01/2015 a 10/01/2015
Valor Total da Despesa: R$ 795,00

Processo: nº 2014-165346
Favorecido: ROBERTA CRISTINA BASTOS BARRETO
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO
Destino: Cabo Frio
Objetivo da Viagem: Participação em audiência.
Período: 23/09/2014
Valor Total da Despesa: R$ 42,00

Processo: nº 2015-025088
Favorecido: MICHELLE LOUISE PEREIRA ELEUTÉRIO
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO

Destino: Sapucaia
Objetivo da Viagem: Atendimento à Vara Única de Sapucaia.
Período: 02/02/2015 a 06/02/2015
Valor Total da Despesa: R$ 850,00

Processo: nº 2015-027043
Favorecido: JULIANA GOMES DOS SANTOS
Cargo/Função: REQUISITADO
Destino: Petrópolis
Objetivo da Viagem: Escolta a Magistrado.
Período: 14/02/2015 a 16/02/2015
Valor Total da Despesa: R$ 467,00

Processo: nº 2015-027043
Favorecido: LEANDRO DA SILVA BERNARDO
Cargo/Função: REQUISITADO
Destino: Petrópolis
Objetivo da Viagem: Escolta a Magistrado.
Período: 14/02/2015 a 16/02/2015
Valor Total da Despesa: R$ 467,00

Processo: nº 2015-027043
Favorecido: LUIZ CARLOS DE FREITAS PEREIRA
Cargo/Função: REQUISITADO
Destino: Petrópolis
Objetivo da Viagem: Escolta a Magistrado
Período: 14/02/2015 a 16/02/2015
Valor Total da Despesa: R$ 560,00

Publicação no DJERJ de 03/03/2015, pág. 10
No Processo, onde se lê: 2010-008652, leia-se: 2015-008652

id: 2096263

(*) PORTARIA-DGPCF No 01/2015

Altera o Quadro das Receitas e das Despesas do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

O DIRETOR GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Ato Executivo nº 71/2015, especialmente as do artigo 1o, inciso
XI;

R E S O L V E:

Art. 1º - Com base nas Leis Estaduais no 6861/2014 e no 6955/2015, que em suas disposições concedem ao Poder Judiciário
autorização para realizar transposições, remanejamentos ou transferências em sua dotação orçamentária, fica alterado o Orçamento
do Poder Judiciário para o exercício de 2015, com a modificação do Quadro de Detalhamento das Receitas e das Despesas do
Tribunal de Justiça, Fonte 10, na forma do anexo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 06 de fevereiro de 2015.

ANDRÉ LUIZ DE SABOYA MOLEDO

Diretor Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças

		2015-03-05T20:01:05-0300
	TJERJ